第１０号様式(第８条関係)

年  月  日

中野区長 あて

団 体 名

代表者住所

代表者氏名           ㊞

地区まちづくり団体登録変更届出書

 中野区地区まちづくり条例施行規則第８条第５項の規定により、地区まちづくり団体登録

の変更を申請します。

団体の名称

登録番号

団体の代表者の

連絡先

自宅

携帯

変更の内容

変更の理由

変更する事項に関す

る添付書類

(1) 構成員名簿

(2) 規約又は会則

(3) 構想・構想案の内容を示す書類

(4) 構想・構想案の対象区域を示す図面

(5) 団体の活動計画書

(6) 登録申請に至るまでの活動実績書

(7) 活動内容等の情報を積極的に公表を行ったことを示す書類

(8) その他